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3 listopada 2015

Bezpłatne wsparcie dla rodziców i opiekunów dzieci
niepełnosprawnych

Biuro Wsparcia – Bezpieczna Opoka Fundacji Miśka Zdziśka znajdujące się przy ul. Armii
Krajowej 9 w Jędrzejowie rozpoczęło swoją misję i oferuje darmowe poradnictwo
psychologiczno terapeutyczne oraz  porady prawne jak również telefon zaufania. Od
poniedziałku do piątku w godz od 8.00 do 15.00 każdy kto ma w rodzinie osobę chorą i
niepełnosprawną ale i osoby, które nie radzą sobie z problemami życia codziennego będą
mogły uzyskać anonimowo pomoc poprzez umówienie na darmową wizytę ze specjalistami z
dziedziny prawa oraz psychologiem terapeutą, którzy poprzez rozmowę spróbują pomóc w
rozwiązaniu problemów prawnych oraz innych trudności życiowych.

Od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-15.00 będzie można dzwonić tel. 41 386 65 69  lub
telefon zaufania 797 382 884.

Ponadto Fundacja Miśka Zdziśka pragnie utworzyć Biuro zwalczania przemocy świadczące
doraźną pomoc ofiarom przemocy, gwarantujące możliwość anonimowej wymiany myśli z
osobami, wobec których stosowana jest przemoc. Biuro chce zaoferować porady prawne,
dzięki którym kobiety będą mogły dowiedzieć się jak np. starać się o świadczenia
alimentacyjne, dodatek mieszkaniowy itp. Celem podejmowanych działań będzie
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umożliwienie kobietom przezwyciężenie trudnych sytuacji życiowych, których same nie są w
stanie pokonać, a także zapobieganie takim sytuacjom.
Biuro zapewni bezpłatne porady z psychologiem, pedagogiem, prawnikiem, terapeutą –
specjalistą ds. uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Będą oni pełnili dyżury
raz w tygodniu po 4 godziny (do 19 lutego 2016r.). Natomiast dyżur prawnika będzie
sprawowany w każdy czwartek w godzinach od 8 do 16. Najbliższe spotkanie odbędzie
się 5 listopada 2015r.

Inną formą pomocy dla osób pokrzywdzonych, ale jednak nie mających odwagi stawienia się
w biurze jest uruchomienie Telefonu  Zaufania, który będzie służył kobietom, dzieciom,
młodzieży, potrzebującym wsparcia, opieki i ochrony w sytuacjach bezpośredniego
zagrożenia życia.
Telefon zaufania będzie pogotowiem ratunkowym dla ludzi, będących w głębokim kryzysie
psychicznym. Swoim rozmówcom chcemy ofiarować anonimowość i zaufanie, które w
dzisiejszych czasach staje się czymś niezmiernie cennym. Fundacja wynajmie
pomieszczenie, w których będą organizowane porady indywidualne – informuje Prezes
Fundacji Miśka Zdziśka Dariusz Lisowski.

Biuro Wsparcia – Bezpieczna Opoka zostało uruchomione również z myślą o rodzicach i
opiekunach osób niepełnosprawnych, którzy znaleźli się w trudnej dla nich sytuacji życiowej
i materialnej.
Fundacja chce zaoferować rodzicom spotkania z psychologiem, które pokażą jak radzić sobie
z trudnościami edukacyjnymi, wychowawczymi, emocjonalnymi dzieci ze specjalnymi
potrzebami. Rodzice będą mogli liczyć na konsultacje i porady indywidualne z psychologiem
i pedagogiem.
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